



בית משפט השלום בבאר שבע

22 דצמבר 2020

מ"ת 88-12-20 מדינת ישראל נ' [REDACTED] (עציר)

1 הסנגור עתר להורות על שחרורו של המשיב בשים לב להיותו נעדר עבר פלילי ולכך שהגיע אל תחנת
2 המשטרה מיוזמתו, כשבועיים לאחר מועד ביצוע העבירות המיוחסות לו בכדי "להתוודות" על ביצוע.
3
4 באת כוח המבקשת התנגדה להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר בשים לב לעולה מחומר
5 החקירה לפיו המשיב נשוי לאישה אשר מתגוררת בשגב שלום, שוהה בישראל תקופה ארוכה עובר
6 למעצרו, וכן בשים לב לעבירות הנלוות אשר עבר לצד שהייתו הבלתי חוקית בישראל.
7
8 עילת המעצר הדומיננטית הינה התחמקות מהמשך הליכי חקירה ומשפט. עילה זו נגזרת מעצם
9 הסטטוס של המשיב אל מול אפשרות ריצוי מאסר בפועל ומתעצמת במקרה זה נוכח העבירות
10 המיוחסות לו. הן נהיגה ללא רישיון והן התחזות לאחר בפני שוטר מלמדים על אופן התנהלות משולח
11 רסן ללא מורא מרשויות החוק וברי כי מעצימות את עילת המעצר.
12
13 יחד עם זאת, אינני סבור כי קיימת עילת מסוכנות אשר אינה מאפשרת את שקילת שחרורו של המשיב.
14 ברי כי לו היה המשיב אזרח ישראל, ללא עבר פלילי, לא היה מתבקש מעצרו בגין העבירות הנלוות.
15
16 באופן עקרוני, סבורני כי ניתן להורות בעניינם של שוהים בלתי חוקיים על שחרורם כפוף לקביעת
17 רכיבים כספיים אשר יבטיחו התייצבותם להמשך הדיונים, זולת מקרים בהם מיוחסות לאותם
18 שוהים בלתי חוקיים עבירות נלוות המבססות עילת מסוכנות מובהקת.
19
20 גובה הרכיבים הכספיים ייקבע על פי עוצמת עילת המעצר אשר נגזרת ממספר העבירות שהייה
21 הבלתי חוקית המיוחסות לעצור, עברו הפלילי ומסוג העבירות הנלוות.
22
23 במקרה דנן, מדובר במשיב נעדר עבר פלילי מחד, אך מאידך מיוחסות לו עבירות נלוות לשהייתו
24 הבלתי חוקית אשר מגבירות את עוצמת עילת ההתחמקות מהמשך הליכי משפט.
25
26 כן נשקלה לחיוב התנהגותו של המשיב אשר הסגיר עצמו לתחנת המשטרה כשבועיים לאחר האירוע
27 מושא כתב האישום.
28
29 במכלול הנתונים, סבורני כי נוטה הכף להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:
30 א. המשיב ישוחרר במחסום הקרוב על ידי שב"ס – שב"ס יעביר העתק הפרוטוקול למשיב כדי
31 שיוכל להציגו למת"ק במעברים ולכל גורם רשמי.
32 ב. ערבות צד ג' על ידי מר [REDACTED], בסך 20,000 ₪ - על
33 הערב להתייצב במזכירות בית המשפט כדי לקבל הזמנה בכתב לדיון שהיא תנאי להכרת
34 הכניסה לישראל לצורך ההתייצבות במשפט.